MANUEL GO

1° Secre 	 •

cOHSec

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

COORDENADORIA ESTADUAL DOS CONSELHOS COMUNITÁRIOS DE SEGURANÇA

Ibitinga, 14 de outubro de 2016.

Oficio n.° CONSEG - 012/16 - CIRCULAR

Câmara Municipal de Iliitinga

111 1111111N 111 I 111
Protocolo Geral 000136812016

Data: 14/10/2016 Horário: 16:26
Legislativo - MTR 306/2016

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBITINGA — WINDSON PINHEIRO

Com o presente convido Vossa Excelência e os nobres vereadores para participarem

da reunião do CONSEG de Ibitinga.

A reunião dar-se-á no dia 19 de outubro de 2016 (quarta-feira)  com início às

09h30m, no AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE

IBITINGA- situado na Rua José Custódio n° 360, centro, Ibitinga.

Na ocasião estaremos reunindo Autoridades e munícipes de Ibitinga para tratarmos

de assuntos pertinentes à segurança pública de nossa cidade.

Aproveito a oportunidade para renovar protesto de elevada estima e consideração.

	Page 1